

ದಿನಾಂಕ: 04-01-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಟಿ.ಕೆ.ವಿ. ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಈ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ನಾನು ವಾದಿಯಾಗಿದ್ದು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ಅದರ ಒಕ್ಕಣೆಯನ್ನು ಓದಿ ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೇಲೆ ಇರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿದ್ದು ಅದರ ಒಕ್ಕಣೆಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪೂರಕವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರು ಮಾಡಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದೇನೆ.

1. 4 ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ.ಗಳು ನಿಪಿ-1 ರಿಂದ ನಿಪಿ-4.
2. ವಂಶವೃಕ್ಷದ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ-5.
3. 2 ಖಾತಾ ವಹಿಗಳು ನಿಪಿ-6 ಮತ್ತು ನಿಪಿ-7.
4. 4 ಪಹಣಿಗಳು ನಿಪಿ-8 ರಿಂದ ನಿಪಿ-11.
5. ಅವಾರ್ಡ್ ನೋಟೀಸ್ ನಿಪಿ-12.
6. ಎಲ್.ಎ.ಸಿ.41/2012 ರ ಅಡಕಗಳು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಪಿ-13.
7. ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಪಿ-14.
8. ಹಕ್ಕುಬದಲಾವಣೆ ವಹಿ ನಿಪಿ-15.
9. ದಿ:06.01.1994 ರ ಮರಣ ಶಾಸನದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ನಿಪಿ-16.
10. ಉತ್ತರ ಕ್ರಿಯಾಧಿ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕೆ ನಿಪಿ-17.

11. ಶಾಲಾ ದಾಖಲಾತಿ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನಿಷಿ-18.
12. ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ನಿಷಿ-19.
13. 2 ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಗಳು ನಿಷಿ-20 ಮತ್ತು ನಿಷಿ-21.
14. ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ನಿಷಿ-22.
15. ಉತ್ತರ ಕ್ರಿಯಾಧಿ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕೆ ನಿಷಿ-23.
16. ಲಗ್ನ ಪತ್ರಿಕೆ ನಿಷಿ-24.
17. ನಡತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಷಿ-25.
18. ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಷಿ-26.
19. ಶಾಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನಿಷಿ-27.
20. ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನಿಷಿ-28.

ಆದ್ದರಿಂದ ನಾನು ವಾದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿದಂತೆ ದಾವೆಯನ್ನ ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಕೆ.ಎ.ಆರ್. ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)
ಓಃಹೇಃಕೇಃಸಃಇಃಎಃಒಃ

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮತ್ತು ಸಿ.ಜಿ.ಎಂ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು.

